REQUERIMENTO Nº 54 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, consoante disposto no art.
298 c/c o inciso V do art. 264 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, requer seja realizada homenagem em Sessão Especial pelos 90 (noventa) anos
da Loja Maçônica Fraternidade Sul Mineira, a ser realizada no dia 2 de setembro 2021,
às 19h.

JUSTIFICATIVA

A loja Maçônica faz parte da história de Pouso Alegre,
sempre atuante em diversos áreas em nossa cidade e região. Faz-se necessário o
reconhecimento com justo orgulho para nosso município

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Bruno Dias
 VEREADOR

_______________________________ PELO PLENÁRIO

POR __________________________________ VOTOS.

SALA DAS SESSÕES, __________________________

Bruno Dias
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3M7C5T1E2Z7V3H4
		2021-08-31T13:34:59-0300